
 
 

 
 
wŜǾŜƴƎŜǊ нрέΦ 
 
Revenger 25 fot har de stilfulle linjene og de avsmalnede pongtongene som har 
blitt Revengers varemerke.  
Den er like mye i sitt rette element om man er ute i åpen sjø eller utforsker 
stille farvann i skjærgården. Stabiliteten og allsidigheten gjør den ideelle som 
både fritidsbåt og yrkesbåt. Designet er tilpasset med mulighet for å sitte side 
by side eller jockey konsoll. Setene kan for øvrig være med jockey, benker eller 
sport seter, eller en kombinasjon.  
Modellen kan fås med motorbrønn eller akterspeil, innenbords eller utenbords 
motor.  
Dekket er 100% selvdrenerende (se beskrivelse) og pongtongene i 1200gsm 
Hypalon* er utstyrt med 5 separate luftkamre alle med trykk og 
avlastningsningsventiler.  
Drivstofftanken i aluminium på 227l er montert under dekk med nivåavleser 
koblet til konsollen. 
Med Deluxe konsolllen som standard er det sitteplasser for 2 pers. bak 
konsollen og 2 foran med god lagringsplass under sittedelen. Setet for 
navigatør har stuerom under sittedelen og førersetet kan felles ned for stående 
kjøring. Båt med motorbrønn er utstyrt med akterseter for 3 pers med stort 
oppbevaringsrom. 
I tillegg er det unike med Revenger at designteamet strekker seg så langt som 
mulig for å skreddersy båt etter kundens eget ønske.  
 
*Hypalon er et registrert varemerke av Dupont Co. 



 
 
 

Detaljert forklaring ς Selvdrenerende dekk.  
Selvdrenerende dekk er standard kjennetegn om bord på alle Revenger Ribs. 

Selvdrenerende menes med at alt vann på dekk vil drenere akter og ut gjennom 

to hekkgjennomføringer montert med tilbakeslagsventil. Det er ingen pumper 

involvert, ingen batteridrenering, så man kan være trygg på at dørken holder 

seg tørr med båten flytende selv når man ligger stille og i de kraftigste 

regnskyllende. 

 

 Standard som inkluderer:  
ü Heavy duty pongtonger produsert av 1200 gsm Hypalon*.  

ü 5 luftkamre utstyrt med B7 ventiler.  

ü 5 A6 trykk og sikkerhetsventiler.  

ü Gummiforsterket fenderlist. er  

ü Selvdrenerende GRP dekk med anti-skli finish (se detaljert beskr.)  

ü Ankerluke innfelt i fremre dekkseksjon.  

ü Skjult installasjon av kabel og hydraulikk.  

ü Baug øye i rustfritt stål.  

ü To solide tauekroker akter.  

ü Delux konsoll komplett med hengslede, polstrede seter og rygg samt 
oppbevaringsrom.  

ü Opphøyet fordekk med ankerluke 

ü 227l drivstofftank i aluminium innebygget under dekk.  
  

ü I tillegg medfølger 2 sett Marin Alpin utstyrsbagger med bl.annet kvalitets 
allværs jakker ++.  
 

Spesifikasjoner:  
Lengde: 24 fot 9in (25) ς 7,60m.  
Total bredde: 8 fot 1in ς 2,5m.  
Innvendig lengde: 22 fot 7in ς 6,88m.  
Innvendig bredde: 5 fot 6in ς 1,7m.  
 
Max hestekrefter. 1x225hk eller 2x150hk.  
 



 
 

Bilder med forskjellig utstyr:  
 

         
 

         

 

         

 

 



 
 
 

     

 

     

 

     

 


